Cum pridie eius diei esset egressus.) Improbos mores & perfidiā eius insectatur, quod eum, cum quo pridie collocutus esset, accusare non dubitavit.

Et eius consuetudine utens ut alius aliquis.) Desperationem Midie significat, qui Areopagitas nugæ agere, dicere non sit uertus: atque hic communitatem cædis conuertere uult in Midiam. Nam si ego, inquit, propter eius consuetudinem, cædis uideor esse conscius: id crimen in temulto magis conueniet, cui arctissima cum illo amicitia intercessit. Sequitur amicitie confirmatio. Multum enim, inquit, semper mihi facescit negocij, & uehementer mihi institit Aristarchus, priusquam in crimen cædis ueniret, me rogando, ut cum Midia redirem in gratiam, & ab accusatione desisterem. Vehementer igitur cædis rumorem transfert in Midiam. Nam si amicorum est, amicorum participes esse delictorum, nihilo minus Midias cædis est conscius. Eius enim utebatur amicitia, ut alius quispiam: surum autem nomen tacuit.

Qui cum rebus suis secundis me omnium uehementissime sollicitavit.) Id quod par erat, differen-

tia soluit. Quid igitur, si utriusque amicus fuit? Nihilominus Demosthenes eius criminis & ipse reus es. At hic ostendit, magis Midie quam surum fuisse amicum. Amicior enim ei fuit, ut res ipsa, inquit, declarat: & ut uos scitis, quam mihi. neque mihi obturbauit solum, sed etiam præ cæteris omnibus. Proinde neminem in urbe æquè amicum habuit Midias. Hic etiam unā ostendit Midiam à semetipso esse damnatum. Si enim transactionis fuit cupidus, satis apparet eum metuisse iudicium.

Quod si quid horum perpetratum esse.) Rem dubiam facit, cum dubitanter dislerit, utrum existimet eum fecisse, an criminatum uerbis non credat? Ab omni parte igitur obscurat famam. Nam si rem ex alijs auditam testificari non licet, iste autem ex audito accusat (uerbis enim criminatum credidit, non oculis spectatorum) omnino frigidum est, & inane crimen.

Abstineret de cætero amicitia.) Simul & semetipsum defendit, & crimen in Midiam transfert. Ipse etiam obiectionem soluit: Cur non accusabas Aristarchum, si ei conscius non eras? Quia, inquit, eas pœnas sumpsi, quas decet amicum sumere. Eius enim deinceps amicitia abstinui. Midiam autem ostendit, nunc ut inimicum accusare, nunc ut amicum eius uti consuetudine post rumorē. Affectus iniuria & inimicis.) Itaque præter cætera litium etiam est amans, quando quidem quæ solis inimicis conceduntur, ea nullo accepto malo egerit.

Sin collocutus, sin sub eodem tecto uersatus est.) Cum Aristarcho post rumorē, si nullum ille scelus commisit. Sin cædem fecit, particeps est nefarij sceleris, quoniam eiusdem cum eo conclauis fuit particeps.